令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和５年２月１７日（金） 納品場所：泉小中学校

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第149号〕
メーカー名

（カタログ）

1
泉小
泉中

ラミネーターVenus3
A3

フェローズ
5811301
742-905

外寸　540（幅）×210（奥行）×130
（高）㎜
質量　7㎏
対応可能なフィルム厚　75～250μ
m
最大ラミネート厚　0.7mm
ウォームアップタイム　約30秒
各校1台ずつ

可 市内 2

2
泉小
泉中

クイックシェード ウチダ
M-3281

8-620-7552

寸法：300（幅）×300（奥）×257
（高）㎝
ﾊﾟｯｷﾝｻｲｽﾞ：124（幅）×21(奥）×21
（高）㎝
質量：18㎏
付属品：ペグ8本、ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾌﾟ×4
本、ﾍﾟｸﾞ用収納袋×1枚、ｷｬｽﾀｰ
ﾊﾞｯグ×1枚
各校1台ずつ

可 市内 2

3 泉中 カラー綱引きロープ トーエイライト B-3605W白

長さ40ｍ
直径36㎜、580ℊ/m
ポリプロピレン
熱処理テープ付
小中学校用

可 市内 1

4

5

6

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井